¶. Beatam me.

*In III. Nocturno.*

**Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.**

*Lectio VII.*

*Cap. 1.*

Liber generationis Jesu Christi filii David, filii Abraham. Abraham genuit Isaac, Isaac autem genuit Jacob. Et reliqua.

**Homilia sancti Joannis Chrysostomi.**

*Homil. 2. in Matth. post init.*

Auditu quidem mirabile est, quod ineffabilis Deus, et qui nec sermonibus explicari potest, nec cogitationibus comprehendendi, Patrique per omnia coaequalis, per Virginis ad nos venit uterum, et fieri ex muliere dignatus est, et habere progenitores David, et Abraham; et quid dico David et Abraham? Etiam illas, quod magis stupendum est, foeminas, quas paulo ante memoravi. Haec igitur audiens mente consurge, nihilque humile suspicaris, sed potius propter hoc ipsum maxime mirare, quia cum verus et dilectus filius sit sempiterni Dei, etiam filius David esse dignatus est, modo ut te filium faceret Dei: servum patrem habere dignatus est, ut tibi servo Patrem faceret ipsum Deum. Ta autem.

**\*. Signum magnum.**

*Lectio VIII.*

Vides ab ipso statim principio; quam laeta sint haec nuntia. Quod si ambigis de his quae ad tuum spectant honorem, ab iis quae illius sunt, etiam tua disce credere. Quantum enim consequi potest humana ratio, multo est difficultius Deum hominem fieri, quam hominem Dei filium consecrari. Cum ergo audieris, quia fi-

lius Dei filius sit et David , et Abrahae , du-bitare jam desine , quod et tu qui filius es A-dae , futurus sis filius Dei. Non enim semeti-psum ita humiliasset , nisi nos esset exaltatu-rus. Natus est enim secundum carnem , ut tu nascerere spiritu : natus est ex muliere , ut tu desineres filius esse mulieris. Tu autem.

*M. Benedixit te.*

*Lectio IX.*

Propterea duplex facta generatio est , haec scilicet nostrae similis , illa nostram eminenter excedens. Quod enim natus ex foemina est , et nobis competit · quod vero non ex sanguine , neque ex voluntate carnis , aut viri , sed ex Spiritu Sancto , aliam nobis sublimiorem , fa-turamque , et spiritu consequendam generatio-nem promittit. Sed alia quoque omnia ex simili diversitate constabunt. Nam et baptismata pro-fecto tale suscepit , quod haberet quidem ali-quit veteris , haberet et novi. Quod enim ba-ptizatus est a Prophetā , expressit vetus : quod autem descendit Spiritus , adumbravit novum. Tu autem.

*Te Deum.*

*Die 13. Decembris.*

*Officio et Missae S. Luciae V. M. add.  
Comm. Immac. Concept. B. M. V.*

*Die 14. Decembris.*

*Sept. infr. Oct. Immac. Concept. semidupl.  
Omnia ut in Festo.*